

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Thor Ice ApS

Vinds Vænge 30, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 67 63 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Thorsteinn Ingi Viglundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thor Ice ApS Vinds Vænge 30 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 67 63 08
	Stiftet: 21. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorsteinn Ingi Viglundsson, Island
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktionsudvikling og konsulentarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -286.251 kr. mod 83.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.383 kr. mod 63.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-286.251	83.561
Andre finansielle indtægter	697.802	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.486</u>	<u>-1.926</u>
Resultat før skat	410.065	81.635
Skat af årets resultat	<u>-88.682</u>	<u>-17.710</u>
Årets resultat	<u>321.383</u>	<u>63.925</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>321.383</u>	<u>63.925</u>
Disponeret i alt	<u>321.383</u>	<u>63.925</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.127.852	1.649.268
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	290
Andre tilgodehavender	18.511	181.419
Tilgodehavender i alt	<u>1.166.363</u>	<u>1.830.977</u>
Likvide beholdninger	<u>73.011</u>	<u>150.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.374</u>	<u>1.981.089</u>
Aktiver i alt	<u>1.239.374</u>	<u>1.981.089</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	946.062	624.679
Egenkapital i alt	<u>1.071.062</u>	<u>749.679</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.628	451.836
Selskabsskat	88.682	0
Anden gæld	58.002	779.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.312</u>	<u>1.231.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.312</u>	<u>1.231.410</u>
Passiver i alt	<u>1.239.374</u>	<u>1.981.089</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	560.754	685.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.925	63.925
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	624.679	749.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.383	321.383
	125.000	946.062	1.071.062
